

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058488
Supplier ID: 52829

Artikelomschrijving: Feudo Arancio Nero d'Avola 37,5cl
Inhoud: 0,375 Liter
Barcode: 5161974824339
Lijst met ingrediënten:
0

Bijzonderheden:
0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Italië

Alcoholvolumegehalte: 13

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|---|
| Energetische waarde | 0 |
| Eiwitten | 0 |
| Koolhydraten | 0 |
| Waarvan suikers | 0 |
| Vetten | 0 |
| Waarvan verzadigd | 0 |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0 |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059077

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Unbranded - olijfolie

Inhoud: 125 Gram

Barcode: 8710296934775

Lijst met ingrediënten:

olie die uitsluitend bestaat uit door behandeling van afvallen van olijven verkregen olie en rechtstreeks uit olijven verkregen olie

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|------------------|
| Energetische waarde | 3389 kJ/824 kcal |
| Eiwitten | 0g |
| Koolhydraten | 0g |
| Waarvan suikers | 0g |
| Vetten | 91,6g |
| Waarvan verzadigd | 13g |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057306

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection - Tube bruschettamix

Inhoud: 10 g

Barcode: 8720512671056

Lijst met ingrediënten:

tomaten vlokken,
knoflook, oregano, basilicum

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|---------------------|
| Energetische waarde | 377,19kJ(80,59kcal) |
| Eiwitten | 3,92g |
| Koolhydraten | 18,12g |
| Waarvan suikers | 0,22g |
| Vetten | 0,39g |
| Waarvan verzadigd | 0,13g |
| Voedingsvezels | 4,01g |
| Natrium | 0g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058765

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Norden - cracks sweet BBQ

Inhoud: 80 g

Barcode: 8720604482560

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, plantaardige oliën (palm, zonnebloem, kokos, koolzaad), glucosestroop, tarwegluten, barbecuesmaak (suiker, zout, rijstmeel, aroma, rookaroma, maltodextrine, specerijen, gedroogde knoflook, tomatenpoeder, gedroogde ui, gist extracten, zuurteregelaar (citroenzuur), azijn, zonnebloemolie, zetmeel, antioxidant (rozemarijnextract)), gist, zout, natuurlijk aroma, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren). Kan sporen van sesamzaad en melk bevatten.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: Tarwebloem, tarwegluten bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 1980kJ(471kcal) |
| Eiwitten | 13g |
| Koolhydraten | 66g |
| Waarvan suikers | 3,9g |
| Vetten | 17g |
| Waarvan verzadigd | 6,9g |
| Voedingsvezels | 3,3g |
| Natrium | 1,4g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058764

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Norden - borrelmix share box

Inhoud: 140 g

Barcode: 8720604482539

Lijst met ingrediënten:

PINDA (27%), maismeel(14%), aardappelzetmeel, maiszetmeel, plantaardige olie (zonnebloem, pinda, raapzaad), rijstbloem, suiker, zout, maltodextrine (aardappel), tomaatpoeder, kleurstof (E160c, E160b(ii)), smaakversterker (E621, E631), kurkuma extract, aroma, paprika extract, rozemarijn extract, chili kruiden, barbecue kruiden, zuurteregelaar (E330), anti-oxidant (E306).

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren

Allergenen: Pinda, Tarwe, ei, soja, melk, noten, sesam

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 1799kJ(428kcal) |
| Eiwitten | 14,1g |
| Koolhydraten | 49,3g |
| Waarvan suikers | 2,1g |
| Vetten | 19g |
| Waarvan verzadigd | 3,1g |
| Voedingsvezels | 4,7g |
| Natrium | 0,55g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058768

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Norden - ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720604482515

Lijst met ingrediënten:

aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Kan sporen van melk,soja,mosterd,selderij bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 2207kJ(527kcal) |
| Eiwitten | 6,1g |
| Koolhydraten | 54,4g |
| Waarvan suikers | 0,5g |
| Vetten | 30,7g |
| Waarvan verzadigd | 2,5g |
| Voedingsvezels | 4,1g |
| Natrium | 1,2g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058762

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Norden - big pretzels BIO

Inhoud: 80 Gram

Barcode: 8720604482553

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem
(GLUTEN)* 88%, zout 5%, palm
vet*, gist, gerstemout extract
(GLUTEN)*, zuurteregelaar:
natriumhydroxide. *van
biologische oorsprong. Kan sporen
bevatten van sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwebloem, GLUTEN, gerstemout

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 1650kJ(391kcal) |
| Eiwitten | 10,2g |
| Koolhydraten | 69,8g |
| Waarvan suikers | 1,7g |
| Vetten | 6,9g |
| Waarvan verzadigd | 3,0g |
| Voedingsvezels | 4,4g |
| Natrium | 6,2g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058761

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Norden - barritas pipas

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720604482508

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem
(58%) (gluten), zonnebloemolie,
zonnebloempitten (16%), gist,
zout. Kan sporen van pinda's,
sesam, melk, soja en mosterd.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwebloem,gluten

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 2177kJ(521kcal) |
| Eiwitten | 12g |
| Koolhydraten | 49g |
| Waarvan suikers | 1,3g |
| Vetten | 30g |
| Waarvan verzadigd | 2,8g |
| Voedingsvezels | 3,4g |
| Natrium | 2,3g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058798

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Popcorn sweet chili

Inhoud: 70 Gram

Barcode: 8718226754134

Lijst met ingrediënten:

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm), zeezout, chili vlokken, kleurmiddel: E124

Bijzonderheden:

-

Allergenen: -

bevatten van sojam noten , pinda's en eieren.

Exploitant: Zoet Moment

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 1790kJ/ 425kcal |
| Eiwitten | 6,7g |
| Koolhydraten | 75g |
| Waarvan suikers | 17g |
| Vetten | 9,4g |
| Waarvan verzadigd | 4,0g |
| Voedingsvezels | - |
| Natrium | 1,6g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057212

Supplier ID: 52920

Artikelomschrijving: Good Vibes snackmix nuts & seeds BIO

Inhoud: 42 g

Barcode: 8719153027476

Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: pompoempitten* 30%, zonnebloempitten* 30%, HAZELNOTEN* 15%, WALNOTENstukjes* 15%, CASHEWNOTEN* 10%. *=biologisch. Kan sporen bevatten van glutenbevattende granen, pinda's (aardnoten), andere noten, sesamzaad

Bijzonderheden:

nvt

Allergenen: bevat: hazelnoten, walnoten, cashewnoten.

Exploitant: 0

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: nvt

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|------|
| Energetische waarde | 634 |
| Eiwitten | 21 |
| Koolhydraten | 8,3 |
| Waarvan suikers | 2,1 |
| Vetten | 56 |
| Waarvan verzadigd | 7,7 |
| Voedingsvezels | 7,2 |
| Natrium | 0,06 |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058771

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Norden - zweedse broodjes

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720604482546

Lijst met ingrediënten:

Volkorenarwemeel (83%), zonnebloemolie, gist, zout, suiker, tarwegluten, dextrose, broodverbeteraar: E300. Kan sporen bevatten van sesam, pinda's, melk, soja en mosterd.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: tarwe

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 1610kJ(382kcal) |
| Eiwitten | 13,3g |
| Koolhydraten | 59,6g |
| Waarvan suikers | 4g |
| Vetten | 7,8g |
| Waarvan verzadigd | 0,8g |
| Voedingsvezels | 10,3g |
| Natrium | 1,8g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.